
 
 

ŘKF Bouzov 
Bouzov 7 

783 25 Bouzov 
farnost.bouzov@gmail.com 

tel.: 773 996 951 

UBYTOVACÍ ŘÁD 

 

1) Jako ubytování osob je určeno horní patro farní budovy + schodiště + 

vstupní chodba. Zbylé místnosti ve spodním patře zůstávají v užívání 

farnosti a nelze je jakkoliv využívat. 

 

2) V ubytovacím zařízení se udržuje pořádek a čistota. 

 

3) V prostorách ubytování se prosím přezouvejte. 

 

4) Šetřete, prosíme, vodou i elektřinou. 

 

5) Kouření v celém objektu fary je přísně zakázáno. Kroužit lze venku před 

objektem. 

 

6) Při opuštění fary je nutné zamykat vchodové dveře. 

 

7) Před opuštěním fary je vaší povinností 

 Prosíme vás, před odchodem zameťte a vysajte.   

 Umyjte záchody a sprchový kout. 

 Pozavírat všechna okna a dveře tak, jak byly při nástupu. 

 Všude zhasněte. 

 Vypněte a umyjte ledničku. Nechte ji pak otevřenou. 

 Díky dodržování výše uvedeného, můžeme udržovat nízkou cenu 

ubytování. Pokud nestihnete po sobě uklidit, nabízíme úklid zajistit 

vlastními silami. V takovém případě vybíráme poplatek 500,- Kč. 

 

mailto:farnost.bouzov@gmail.com

